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Två berättelser om judisk arrogans:
Österrike och Ryssland

av Kevin Alfred Strom
Sändningsdatum: 1 november 2003

Välkommen till American Dissident Voices. Mitt namn 
är Kevin Alfred Strom.

IDAG SKA JAG TALA MED ER om två mycket 
olika historier om judisk arrogans; de österrikiska 
judarnas arrogans, vilkas krav på icke-judiska 

blodspengar har trissats upp i en sådan grad att de 
knappast går att tro på och den judiske oligarken 
Mikhail Khodorkovsky, vars arrogans i sitt styre över, 
och skinnande av, sina ryska offer slutligen lett till 
hans fall.

De österrikiska judarna kräver betalning för, tja, bara 
för att vara judar.

Judarnas förbluffande fräckhet i sina krav på pengar 
för sina påstådda förluster under andra världskriget är 
nästan surrealistiska. Varje före detta österrikisk jude 
har redan fått 7.000 dollar för förlust av egendom, och 
utöver det betalar den österrikiska regeringen 900.000 
dollar i månaden för att tillhandahålla omvårdnad åt en 
del av dem. Den judiske utpressargamen Israel Singer 
säger att det inte räcker.

Det finns judar som i många fall inte har satt sin fot i 
Österrike på årtionden och vilka är långt rikare än de 
österrikiska skattebetalare som finansierar dem.

Och nu kräver de till och med mer.

Eftersom de säger att de miljarder dollar som de fått 
hittills inte är nog för deras behov, och eftersom till och 
med Österrikes servila ledare har sina gränser, kräver 
judarna nu att en fond stiftas för slavarbetare under 
kriget för att användas till att betala judar som inte ens 
påstås ha varit slavarbetare.

Vidare, och nästan ofattbart, kräver de dessutom att 
vita österrikare (som är de verkliga slavarna i den 
här affären) ger dem till och med fler miljoner för att 
garantera att det Österrikiska Judiska Samväldet ska 
kunna betala av sina banklån!

Jewish Week rapporterar:

Ansträngningar pågår för att lösa ett treårigt död-
läge som hindrat den österrikiska regeringen från att 
tillmötesgå ett ersättningsanspråk på 210 miljoner 
dollar för egendom härrörande från förintelsetiden 
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Till vänster, den judiske oligarken Mikhail Khodorkovsky som just har 
arresterats i Ryssland och nu ska ställas inför rätta för en del av sina 
brott mot det ryska folket; till höger, den judiske utpressargamen Israel 
Singer, vars krav på blodspengar från österrikiska skattebetalare måste 
erfaras för att man skall tro på dem.
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och för att förse Austrian Jewish Community med de 
pengar som behövs för fortsatt verksamhet.

Pengarna bör användas för att garantera att ”Austrian 
Jewish Community görs till ett livskraftigt och vitalt 
samvälde som står tryggt och säkert”, sa Singer och 
tillade att han är försiktigt optimistisk beträffande 
huruvida en uppgörelse kan träffas.

Många äldre judar som skulle kunna få så mycket 
som två miljoner dollar för egendom de förlorat i 
Österrike fruktar att de inte kommer att leva länge 
nog för att få emotta sådana utbetalningar. ”De dör i 
en takt av en och en halv person per dag”, sa Hannah 
Lessing, administratör på österrikes National Fund, 
som administrerar skadeståndsersättningarna. ”Detta 
är fruktansvärt. Jag vänder mig om och ser att alla 
klienter jag har håller på att dö.”

Titta nu noga här på det föregående stycket. Judar som 
gör troligtvis overifierbara anspråk på att de en gång 
i tiden varit ägare till egendom värd miljoner dollar 
kräver rätten att återigen bli miljonärer på bekostnad 
av vita skattebetalare, av vilka många är fattiga. Och 
Hannah Lessing vill att vi ska gjuta tårar över dessa 
blivande miljonärers vedermödor?

Österrike har i regi av Österrikes Nationalfond gjort 
omkring 19.000 utbetalningar på 7.000 dollar var-
dera till före detta österrikiska judar som ersättning 
för förlusten av hyreslägenheter, affärskontrakt och 
personliga tillhörigheter. Landet betalar dessutom 
uppskattningsvis 900.000 dollar i månaden i omvård-
nadsbidrag till 1.200 före detta österrikiska judar.

Samtidigt får vita familjer i Appalacherna och i de 
mittersta delstaterna, vilka haft familjemedlemmar 
som skadats eller dödats under andra världskriget, och 
äldre österrikare, inget sådant bistånd, och heller ingen 
hjälp med omvårdnad.

Med en fräck överdrift hävdade Ariel Muzicant, ord-
förande för Austrian Jewish Community, att ”...judiska 
barn kan komma att dödas på grund av att regeringen 
inte ger oss de finansiella medel vi behöver.”

Muzicant säger att det judiska samväldet har 55 mil-
joner dollar i utestående banklån, och han kräver ett 
bidrag på 27 miljoner dollar från den österrikiska 
centralregeringen för att nollställa dessa skulder och 
försätta samväldet på en stabil grund.

Bara judar har så aggressivt jagat kontantbetalningar 
som ersättning för påstådda förluster under andra 
världskriget – inte ens nationer, folk eller religioner 
som förlorat långt fler människor och långt större till-
gångar under kriget än vad judarna gjorde har bett om 
att bli kompenserade på detta sätt – inte Tyskland, inte 
Ryssland, inte de kristna. Bara judarna kräver, kräver 
och kräver, och det kommer snart att komma en tid 
då de kommer att få rättvis kompensation för sina 
lögner och sitt övermod. Europa håller redan på att 
bli bångstyrigt under den nötta judiska piskan. [http:
//tinyurl.com/sbyg]

I ett häpnadsväckande sammanträffande nådde den 
ryska kampen för frihet ett avgörande ögonblick i 
och med arresteringen av en av dessa judiska oligar-
ker, Mikhail Khodorkovsky, på just samma dag som 
förra veckans American Dissident Voices-program, 

”Ryssland Kämpar för sitt Liv” vilket handlade om 
de judiska oligarker som dominerar Ryssland, sändes 
den 25 oktober 2003. Oligarkerna, av vilka nästan 
samtliga är judar, inte ryssar; är en grupp superrika 
parasiter som lyckats erhålla merparten av Rysslands 
tillgångar och infrastrukturella värden till vrakpriser 
under de iscensatta privatiseringsauktionerna under 
den internationalistiska Jeltsinregimen i Ryssland efter 
Sovjetunionens fall. [http://tinyurl.com/suju] [http:
//tinyurl.com/sujy]

Den ryske presidenten Putin har vidtagit åtgärder för att 
kontra oligarkernas makt, och två av de mest ökända, 
Boris Berezovsky och Vladimir Gusinsky, har tving-
ats att fly landet för ett undkomma åtal. Berezovsky 
gömmer sig för närvarande i Storbritannien, Gusinsky 
befinner sig i Grekland.

Khodorkovskys privata jetplan omringades på lörda-
gen av kamouflageklädda ryska specialtrupper som 
arresterade den judiske miljardären i en dramatisk kon-
frontation på en sibirisk flygplats. Khodorkovsky hade 
inte lyckats närvara under en domstolsutfrågning, och 
hans affärskolleger hade berättat för rätten att han inte 
kunde närvara på grund av att han var på affärsresa.

Khodorkovsky, ledaren för oljekonglomeratet Yukos 
och många andra företag, hade svurit att han inte 
skulle bege sig i exil såsom de judiska frändeoligar-
kerna Boris Berezovsky och Vladimir Gusinsky gjort. 
Berezovsky har fått politisk asyl i Judebritannien och 
Gusinsky gömmer sig i Grekland, där regeringen där 
än så länge har vägrat att utlämna honom för att han 
ska ställas inför rätta i Ryssland. Realister framhäver 
att en miljardär kan ha det ganska lätt med att övertala 
lågnivåbyråkrater om att gå hans ärenden i de flesta 
länder, inklusive Grekland.

Khodorkovskys plan var att använda sin rikedom och 
sitt inflytande till att finansiera och befrämja den ryske 
presidenten Vladimir Putins politiska motståndare, 
men det ser ut som om den strategin var för knapp 
och för sen, och den rikaste mannen i Ryssland (hans 
förmögenhet rapporteras uppgå till åtta miljarder dol-
lar) kommer nu att ställas inför rätta för sina extremt 
tvivelaktiga ekonomiska affärer.

Åklagarkontoret har tillkännagivit:

Ledaren för Yukos åtalas för att ha begått en rad brott, 
inklusive stöld genom bedrägeri i stor skala, samt 
underlåtenhet att som organisation och privatperson 
betala skatt.

Han har också enligt telegramrapporter åtalats för att 
inte ha efterkommit ett domstolsbeslut, för bedrägeri, 
förfalskning och för förskingring.
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Associated Press rapporterade med en för dem ovanlig 
uppriktighet att:

[d]en 40-årige Khodorkovsky, vars rikedom enligt 
Forbes uppskattats till åtta miljarder dollar, är en 
av de mest framstående av Rysslands så kallade 

”oligarker”, vilka gjort sig enorma och snabba för-
mögenheter efter Sovjetunionens kollaps genom att 
förvärva statsegendom till låga priser i affärer vars 
etiska grund har kommit att ifrågasättas. Oligarkerna 
är djupt föraktade av det stora flertal ryssar som inte 
drog fördel av privatiseringen av statsegendom.

AP bara råkade glömma att nämna att praktiskt taget 
alla dessa oligarker är judar, inte ryssar.

Ryska myndigheter har redan vidtagit åtgärder mot en 
del av dessa orättfånga företag, något som borde ha fått 
varje judisk mogul med självbevarelsedrift att darra i 
sina stövlar och besluta sig för att mjölka gojerna nå-
gonstans där gräset är grönare, men ett personlighets-
drag som ofta leder till judarnas eget fördärv är arro-
gans: en egenskap som Khodorkovsky har i överflöd. 
[http://tinyurl.com/sbd9]

Khodorkovskys ideologiska helomvändningar är för-
bluffande till och med för en medlem av Duplicitous 
stam. Han hade en gång i tiden en hög befattning i 
Young Communist League. Hans position där gav ho-
nom tillträde till nödvändiga kretsar för att han skulle 
kunna göra en del av sina tidiga uppköp av statsegen-
dom, vilket hans belackare säger att han förvärvade 
för i grund och botten ingenting i det att han använde 
statens pengar för att balansera sin privata skuld. Hans 
enkelspåriga och allt annat än etiska jakt på rike-
domar har till och med kritiserats av en del av hans 
anhängare. Chefen för Rysslands Entreprenörsförbund, 
Arkady Volsky, sade nyligen: I sanning, att tjäna åtta 
miljarder dollar på bara åtta år är lite för mycket. [http:
//tinyurl.com/sel7] [http://tinyurl.com/sukx]

Efter arresteringen tillkännagav pressen att Rysslands 
affärslobby (troligen en eufemism för representanter 
för pengastinna judiska intressen) ville träffa åklaga-
ren och den ryske presidenten för att diskutera ”angelä-
genheter”. President Vladimir Putin totalvägrade. BBC 
News rapporterade:

Herr Putin bröt sin tystnad kring arresteringen av 
Mikhail Khodorkovsky, VD för oljegiganten Yukos, 
efter det att en lobby av landets affärsledare offent-
ligt efterlyst ett möte med presidenten.

”Det kommer inte att bli några möten och ingen ko-
handel avseende rättsskipningen”, var herr Putins fasta 
kommentar såsom den rapporterats av Interfax. [http:
//news.bbc.co.uk/1/hi/business/3217143.stm] [http:
//www.natall.com/adv/2003/10-25-03.html]

Liksom i FN, där Förenta staterna många gånger är 
Israels enda allierade i omröstningarna, är USA nu de 
enda som hitintills har krävt att arresteringen av Kho-
dorkovsky skall fördömas.

USA:s ambassadör i Ryssland, Alexander Vershbow, 
citerades i Taipei Times, Britainʼs Guardian, och av 
andra tidningar då han menade att arresteringen kunde 
ha en ”negativ effekt” på främmande länders vilja att 
investera i Ryssland, varpå han tillade att lagarna ”till-
lämpats selektivt” av Putin för att skada Khodorkov-
sky. Vem är Alexander Vershbow? Så mycket kan med 
säkerhet fastställas som att han redan tidigare ståndak-
tigt har försvarat Khodorkovskys oljeimperium, detta 
under förundersökningarna, när ännu ingen rimligtvis 
kunde veta huruvida skuld förelåg eller ej. Och även 
om jag inte har kunnat verifiera någonting om Versh-
bows etniska ursprung ger de informationer som det 
finns belägg för vid handen att hans huvudintresse som 
ambassadör är att försäkra sig om att judiska intressen 
alltid skall äga prioritet i Ryssland och att försöka för-
verkliga den judiska versionen av ”raslig mångfald” i 
landet. Vershbow har av Överrådet för Sovjetjudar till-
delats ”Anatoly Sharansky Frihetspris”. Det är precis 
den typ av person som de nykonservativa judar som för 
närvarande styr Washington genom Bush med kollegor 
alltid väljer att placera i ambassadörsposition. [http:
//tinyurl.com/su53]

Bara tre dagar efter Putins ingripande mot Khodor-
kovksy kom vad som nog får betecknas som det eta-
blerade systemets reaktion på Khodorkovksyaffären i 
och med en artikel i det judiskägda Washington Post. 
Och denna reaktion var extremare än jag hade kunnat 
föreställa mig – med en synbar återgång till mentalite-
ten från det kalla kriget och ett entydigt fördömande av 
Putins administration. Såväl konservativa som libera-
ler serveras något som skall få dem att hata Putin och 
det nya Ryssland, hjärndöda konservativa för att Putin 
tidigare arbetade för KGB och för att den innevarande 
polisagenturen utgår därifrån, en sammankoppling vil-
ken är nästan lika bra som de vilka använts för att få 
amerikaner på högerflygeln att hata irakierna; medan 
sentimentala liberaler istället får det påpekat för sig 
att Putin står för nationalism (den ultimata synden), 
rasism och därigenom utgör ett hot mot pluralism, 
mångfald och all annan fejkidealism som liberalerna 
räknar så högt.

Tidningens artikel är författad av den neokonservative 
före detta vicepresidenten och lobbyisten på Lockheed 
Martin, Bruce Pitcairn Jackson, som tjänar judarna 
från sin post vid Projektet för det Nya Amerikanska 
Århundradet, en krigshetsande sionistgrupp som plane-
rade kriget mot Irak åratal före 9/11 och som även, ge-
nom Kommittén för Iraks Befrielse, var delaktig under 
kriget mot Irak tio år tidigare, och samma anhang hade 
även skapat föregångaren, Kommittén för Fred och 
Säkerhet i Gulfområdet, där Jackson också var med. 
Jackson ser inte ut att vara av judisk härkomst men är 
uppenbart engagerad i sionisternas agenda och utgör 
en beaktansvärd, icke-judisk kraft, för bispringandet 
av judiska intressen i Washington. Titeln på artikeln 
är utformad på ett sätt som avser att föra fram etablis-
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semangets krigsdeklaration mot Putin nu när denne har 
vågat lyfta handen mot judarna. Titeln lyder sålunda: 
”Misslyckandet för Putins Ryssland.” Låt mig visa på 
några talande passager: [http://tinyurl.com/su8e]

Som Putin, den tillförordnade åklagaren och regimen 
av före detta KGB- officerare som nu omger Putin, 
ser på saken, är Khodorkovskys ”brott” av allvarlig 
art... Under året har man från den tillförordnade åkla-
garens och från the Federal Security Services (FSB 

– de som efterträdde KGB) sida ett flertal gånger 
tillämpat taktiken med lagens långa arm för att 
oskadliggöra oberoende media och ett antal ägare av 
affärsrörelser. I ett klimat som framåtsträvande före-
tagare jämför med det skräckfyllda 50-talet, gjorde 
Khodorkovsky det fatala misstaget att uttrycka en 
politisk ståndpunkt och bidra med finansiellt stöd 
till oppositionen. ...För dem som har försummat att 
hålla sin ryska vid liv skall det nämnas att ”oligarker” 
utgör en skön omskrivning för ”rika judar” som kom 
på topp i samband med de massiva privatiseringarna 
av sovjetiska tillgångar i början på 1990- talet. I det 
av hävd antisemitiska Ryssland är det fortfarande 
inte en bra sak att vara framgångsrik jude. Sedan 
Putin år 2000 valdes till president har varje stort 
namn med personer som gått i exil eller arresterats 
för ekonomisk brottslighet, varit judiskt. Omräknat i 
dollar bevittnar vi nu den största olagliga expropria-
tionen av judisk egendom i Europa sedan naziväldet 
under 1930- talet. De implikationer som kan ses i och 
med gripandet av Khodorkovsky stannar tyvärr inte 
vid att demokratiska röster tystas och en återgång till 
officiell antisemitism. Arresteringen måste ses i det 
sammanhang av ökad aggressivitet, såväl militärt 
som juridiskt, som exemplifieras i och med Ukraina, 
Moldavien, södra Kaukasus och Tjetjenien. Under 
den gångna månaden har Putin krävt att Ukraina 
skall ge sitt medgivande till ett ekonomiskt fördrag. 
Rysk underrättelsetjänst har observerats ligga bakom 
förvecklingar i samband med omröstningar och val i 
Azerbadjan och Georgien, samtidigt som man försö-
ker vinna ökat inflytande i Moldavien och Abkasien. 
Ryska krigsskepp har konfronterat den ukrainska 
kustbevakningen i ett olagligt försök att upprätta 
en ekonomiskt värdefull rutt över vattnet. För att 
åstadkomma stadga under första delen av sin presi-
dentperiod har Putin skickligt dragit fördel av USA:
s fokus på kriget mot terrorismen och befrielsen av 
Irak. Nu iakttar man från Moskva och flera andra 
östeuropeiska huvudstäder med stort intresse hur 
Washington reagerar på det senaste bombnedslaget. 
Om Förenta Staterna misslyckas med att inta en hård 
linje som svar på en sådan demonstrativ arrestering 
så kommer chauvinister inom det ryska försvarsmi-
nisteriet och FSB att göra ett vidare antagande om att 
inga egentliga hinder föreligger för återupprättandet 
av Rysslands inflytandesfärer åt söder och väster, där 
de nya demokratierna numer finns. Förutom gang-
stermetoder från kalla krigets dagar och finansiell 
opportunism kan vi då räkna med att den nya, ryska 
stadsmakten kommer att rigga kritiska val i Ukraina 
och Georgien nästa år, samt lämna fortsatt stöd till 
den brutale diktatorn Lukashenko i Vitryssland. 

...Om någon skall avkrävas ett pris för gangster-
fasoner, så är det Putin. Det är svårt att se varför 
man i USA över huvud taget skulle överväga att 
upphäva fördraget invid Jackson-Vanik-dokumentet 
från 1974, enligt vilket Ryssland måste göra årliga 
eftergifter gentemot USA för att upprätthålla nor-
mala handelsförbindelser. Tvärtom borde kongressen 
överväga ytterligare sanktioner. De FSB-ledda at-
tackerna mot rysk affärsverksamhet har redan kostat 
amerikanska delägare många miljarder kronor. Dessa 
förluster kommer otvivelaktigt att fortsätta att växa 
till dess att lag och ordning åter har införts i Moskva. 
Arresteringen av en man har ger oss en signal om att 
vår välmenta policy gentemot Ryssland inte har fallit 
väl ut. Nu måste vi öppna ögonen för det massiva 
undertryckande av mänskliga rättigheter och den typ 
av administration som härrör från kalla kriget, som 
de facto tillämpas i Moskva. ...Säkerligen kommer 
en del personer i Washington att uttrycka tveksamhet 
inför oligarkernas fullständiga oskuld och hävda att 
det vore ovist att riskera de goda relationerna med 
Putin bara på grund av en man och ett företag. Det 
finns de som troligtvis bara väntar på fakta i fallet 
med Dreyfus för att kunna dra sina slutsatser. Resten 
av oss vet redan att vi har gjort oss till för dårar.

Det är ganska hårda takter från den av neokonserva-
tism sprängfyllde Bruce P. Jackson. Jackson vill på 
detta sätt signalera till politikerna att judarna nu vill 
ha ett fullskaligt krig mot Putin. Och det är troligt att 
våra politiker kommer att svara på artikeln och på Wol-
fowitzs och Perles Projekt för det nya Amerikanska 
Århundradet såsom Fido svarar på hundgodis. Om ni 
läste citatet lade ni säkert märke till hur Jackson satte 
ordet ”brott” inom citationstecken då han refererade 
till åtalet mot Khodorkovsky, samt att herr Jackson 
gärna vill sätta likhetstecken mellan ”judisk” och ”pro-
gressiv”, ”oberoende”.

Han försöker inte ens sticka under stol med att han be-
vakar miljardärjudars intressen, ett faktum som ligger i 
öppen dager, även om han mjukar upp det hela genom 
tydligt överdrivna hänvisningar till judarnas lidande 
under andra världskriget och fallet med Dreyfus i 
Frankrike, för att spela på mytiska strängar hos judar 
och kristna sionister, och för att klart signalera att det 
judiska etablissemanget inte längre stödjer Putin.

Som jag ser på det stärker detta intrycket att Putin, 
vilka hans personliga ambitioner än må vara, utgör en 
någotsånär oberoende kraft, och för tillfället verkar för 
Rysslands frigörelse från judarna. Hans eventuella ju-
diska kopplingar bakåt i tiden är nu uppenbarligen till 
föga nytta och kan ha tjänat som stegpinnar i karriären, 
vilka tjänade syftet att få honom i en position varifrån 
han kan stega vidare och arbeta oberoende. 

Kanske glömmer amerikanerna snart Saddam Hus-
sein som den nye ”Hitler”, kanske glömmer de Osama, 
Milosevic, Kadaffi and Khomeini och alla de andra 
tidigare opponenterna till judarnas överhöghetsagenda 
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citationstecken) till commands@natvan.com.

För vidare information om National Vanguard Books och National Alliance, besök vår 
hemsida på www.natvan.com eller www.natall.com.

För att kontakta oss, skriv till:

National Vanguard Books
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Hillsboro, WV 24946
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Eller e-post:a till: webmaster@natvan.com.

Skriv företrädesvis på engelska vid all korrespondens. E-postbrev skrivna på svenska till 
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– då en ny man har uppenbarat sig på scenen, en man 
som får spela den rollen i stället, en man som är myck-
et populär bland de sina, en ledare av ett land med i det 
närmaste obegränsade resurser, där man förfogar över 
atomvapen och liksom USA innehar veto i FN. Kom-
mer då amerikanarna, i det tillstånd av försvagning och 

moralisk undermålighet som sedan händelserna i Irak 
framstår helt tydligt, att falla offer för detta nya, judis-
ka program, denna gång med udden mot Ryssland? Så 
mycket kan jag säga er att National Alliance kommer 
att fortsätta att sprida sanningens ord, oavbrutet och 
överallt, för att förhindra att så blir fallet. 
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